ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 


Име и Презиме ___________________________________________________

1.Адреса:__________________________________________________________

2.Контакт: телефон ______________________,e-mail_______________________

3.Датум на раѓање____________________________________________________

4.Oбразование________________________________________________________

5.Досегашно волонтерско искуство_______________________________________

